REQUERIMENTO Nº _______, DE 2024
(Do Sr. DUDA RAMOS  e do Sr. AMOM MANDEL)

Requer  a  adição  de
coautoria  ao  PL
4460/2024.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro a
adição  da  coautoria  dos  parlamentares  que  subscrevem
este requerimento ao Projeto de Lei nº 4460, de 2024, que
“Altera  o Decreto-Lei  nº  11.843,  de  21 de dezembro  de
2023, acrescentando o inciso “X” no art. 11 para incluir a
implementação  de  programas  de  capacitação  tecnológica
para egressos do sistema prisional brasileiro.”

Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 2024.

DUDA RAMOS
 MDB/RR

AMOM MANDEL
CIDADANIA/AM

*C
D2

46
31

30
55

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Ramos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246313055900

RE
Q

 n
.4

68
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

12
/2

02
4

17
:2

7:
16

.7
40

 -
M

ES
A